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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea18. 2012 00:49,27 164+13.78ITA

RT +0.63

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia19. 2012 00:49,41 162+13.92ITA
RT +0.68

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel20. 2011 00:42,05 264+08.50ITA

RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia27. 2011 00:46,74 192+13.19ITA
RT +0.88

Jahrgang 2010
----

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa18. 2009 00:42,72 251+10.33ITA

RT +0.81

Jahrgang 2007 und älter
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria40. 2007 00:37,67 367+06.65ITA

RT +0.65

Offen
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria76. 2007 00:37,67 367+06.72ITA

RT +0.65

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel123. 2011 00:42,05 264+11.10ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa126. 2009 00:42,72 251+11.77ITA
RT +0.81

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia149. 2011 00:46,74 192+15.79ITA
RT +0.88

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea159. 2012 00:49,27 164+18.32ITA
RT +0.63

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia161. 2012 00:49,41 162+18.46ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David8. 2012 01:16,50 229+10.10ITA

RT +0.57 50m: 00:35,39, 100m: 01:16,50 (00:41,11)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian10. 2012 01:17,59 220+11.19ITA
RT +0.68 50m: 00:37,52, 100m: 01:17,59 (00:40,07)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly15. 2011 01:19,07 208+12.15ITA

RT +0.80 50m: 00:37,23, 100m: 01:19,07 (00:41,84)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia17. 2011 01:19,42 205+12.50ITA
RT +0.74 50m: 00:37,16, 100m: 01:19,42 (00:42,26)

ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar21. 2011 01:21,08 193+14.16ITA
RT +0.65 50m: 00:36,67, 100m: 01:21,08 (00:44,41)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas22. 2011 01:21,13 192+14.21ITA
RT +0.52 50m: 00:38,64, 100m: 01:21,13 (00:42,49)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo21. 2010 01:13,09 263+11.45ITA

RT +0.56 50m: 00:33,90, 100m: 01:13,09 (00:39,19)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius28. 2010 01:23,46 176+21.82ITA
RT +0.71 50m: 00:38,79, 100m: 01:23,46 (00:44,67)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea26. 2009 01:09,55 305+10.98ITA

RT +0.73 50m: 00:32,40, 100m: 01:09,55 (00:37,15)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea141. 2009 01:09,55 305+17.63ITA

RT +0.73 50m: 00:32,40, 100m: 01:09,55 (00:37,15)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo151. 2010 01:13,09 263+21.17ITA
RT +0.56 50m: 00:33,90, 100m: 01:13,09 (00:39,19)

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David165. 2012 01:16,50 229+24.58ITA
RT +0.57 50m: 00:35,39, 100m: 01:16,50 (00:41,11)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian170. 2012 01:17,59 220+25.67ITA
RT +0.68 50m: 00:37,52, 100m: 01:17,59 (00:40,07)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly176. 2011 01:19,07 208+27.15ITA
RT +0.80 50m: 00:37,23, 100m: 01:19,07 (00:41,84)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia179. 2011 01:19,42 205+27.50ITA
RT +0.74 50m: 00:37,16, 100m: 01:19,42 (00:42,26)

ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar185. 2011 01:21,08 193+29.16ITA
RT +0.65 50m: 00:36,67, 100m: 01:21,08 (00:44,41)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas186. 2011 01:21,13 192+29.21ITA
RT +0.52 50m: 00:38,64, 100m: 01:21,13 (00:42,49)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius195. 2010 01:23,46 176+31.54ITA
RT +0.71 50m: 00:38,79, 100m: 01:23,46 (00:44,67)
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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 3 Seite 3

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia10. 2012 01:38,04 279+13.35ITA

RT +0.74 50m: 00:46,43, 100m: 01:38,04 (00:51,61)

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea17. 2012 01:46,61 217+21.92ITA
RT +0.72 50m: 00:48,50, 100m: 01:46,61 (00:58,11)

----
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia 2012

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:04
dq.ITA

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia19. 2011 01:39,67 266+18.23ITA

RT +0.80 50m: 00:47,54, 100m: 01:39,67 (00:52,13)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena16. 2010 01:43,01 241+23.59ITA

RT +0.75 50m: 00:47,57, 100m: 01:43,01 (00:55,44)

----
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa14. 2009 01:42,83 242+24.74ITA

RT +0.78 50m: 00:46,94, 100m: 01:42,83 (00:55,89)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia88. 2012 01:38,04 279+21.38ITA

RT +0.74 50m: 00:46,43, 100m: 01:38,04 (00:51,61)

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia93. 2011 01:39,67 266+23.01ITA
RT +0.80 50m: 00:47,54, 100m: 01:39,67 (00:52,13)

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa100. 2009 01:42,83 242+26.17ITA
RT +0.78 50m: 00:46,94, 100m: 01:42,83 (00:55,89)

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena102. 2010 01:43,01 241+26.35ITA
RT +0.75 50m: 00:47,57, 100m: 01:43,01 (00:55,44)

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea110. 2012 01:46,61 217+29.95ITA
RT +0.72 50m: 00:48,50, 100m: 01:46,61 (00:58,11)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia 2012
SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:04

dq.ITA

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David1. 2012 00:43,37 214ITA

RT +0.63

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly7. 2011 00:45,80 181+07.37ITA

RT +0.79

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas9. 2011 00:46,36 175+07.93ITA
RT +0.78

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo13. 2010 00:44,28 201+08.11ITA

RT +0.61

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius15. 2010 00:46,72 171+10.55ITA
RT +0.80

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea15. 2009 00:41,12 251+07.36ITA

RT +0.74

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea71. 2009 00:41,12 251+11.36ITA

RT +0.74

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David77. 2012 00:43,37 214+13.61ITA
RT +0.63

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo80. 2010 00:44,28 201+14.52ITA
RT +0.61

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly84. 2011 00:45,80 181+16.04ITA
RT +0.79

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas86. 2011 00:46,36 175+16.60ITA
RT +0.78

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius87. 2010 00:46,72 171+16.96ITA
RT +0.80

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia2. 2012 02:52,49 281+09.88ITA

RT +0.71 50m: 00:37,99, 100m: 01:24,12 (00:46,13), 150m: 02:11,17 (00:47,05), 200m: 02:52,49 (00:41,32)

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea5. 2012 03:15,60 192+32.99ITA
RT +0.63 50m: 00:40,37, 100m: 01:28,84 (00:48,47), 150m: 02:23,33 (00:54,49), 200m: 03:15,60 (00:52,27)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel3. 2011 02:58,10 255+12.74ITA

RT +0.72 50m: 00:39,26, 100m: 01:26,07 (00:46,81), 150m: 02:13,59 (00:47,52), 200m: 02:58,10 (00:44,51)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura17. 2010 02:40,78 346+20.07ITA

RT +0.80 50m: 00:36,32, 100m: 01:17,37 (00:41,05), 150m: 01:59,75 (00:42,38), 200m: 02:40,78 (00:41,03)

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena22. 2010 02:54,04 273+33.33ITA
RT +0.79 50m: 00:39,60, 100m: 01:24,02 (00:44,42), 150m: 02:10,33 (00:46,31), 200m: 02:54,04 (00:43,71)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca16. 2009 02:48,35 302+29.20ITA

RT +0.95 50m: 00:39,61, 100m: 01:22,02 (00:42,41), 150m: 02:06,72 (00:44,70), 200m: 02:48,35 (00:41,63)

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa17. 2009 02:53,62 275+34.47ITA
RT +0.79 50m: 00:41,11, 100m: 01:27,01 (00:45,90), 150m: 02:10,92 (00:43,91), 200m: 02:53,62 (00:42,70)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura86. 2010 02:40,78 346+30.43ITA

RT +0.80 50m: 00:36,32, 100m: 01:17,37 (00:41,05), 150m: 01:59,75 (00:42,38), 200m: 02:40,78 (00:41,03)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca95. 2009 02:48,35 302+38.00ITA
RT +0.95 50m: 00:39,61, 100m: 01:22,02 (00:42,41), 150m: 02:06,72 (00:44,70), 200m: 02:48,35 (00:41,63)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia98. 2012 02:52,49 281+42.14ITA
RT +0.71 50m: 00:37,99, 100m: 01:24,12 (00:46,13), 150m: 02:11,17 (00:47,05), 200m: 02:52,49 (00:41,32)

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa101. 2009 02:53,62 275+43.27ITA
RT +0.79 50m: 00:41,11, 100m: 01:27,01 (00:45,90), 150m: 02:10,92 (00:43,91), 200m: 02:53,62 (00:42,70)

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena102. 2010 02:54,04 273+43.69ITA
RT +0.79 50m: 00:39,60, 100m: 01:24,02 (00:44,42), 150m: 02:10,33 (00:46,31), 200m: 02:54,04 (00:43,71)

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel106. 2011 02:58,10 255+47.75ITA
RT +0.72 50m: 00:39,26, 100m: 01:26,07 (00:46,81), 150m: 02:13,59 (00:47,52), 200m: 02:58,10 (00:44,51)

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea122. 2012 03:15,60 192+01:05.25ITA
RT +0.63 50m: 00:40,37, 100m: 01:28,84 (00:48,47), 150m: 02:23,33 (00:54,49), 200m: 03:15,60 (00:52,27)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David8. 2012 01:33,19 169+14.58ITA

RT +0.66 50m: 00:45,17, 100m: 01:33,19 (00:48,02)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian11. 2012 01:34,74 161+16.13ITA
RT +0.73 50m: 00:44,92, 100m: 01:34,74 (00:49,82)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar7. 2011 01:28,08 201+09.86ITA

RT +0.66 50m: 00:42,18, 100m: 01:28,08 (00:45,90)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia8. 2011 01:30,03 188+11.81ITA
RT +0.69 50m: 00:43,37, 100m: 01:30,03 (00:46,66)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly19. 2011 01:36,75 151+18.53ITA
RT +0.67 50m: 00:47,27, 100m: 01:36,75 (00:49,48)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Offen
ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar81. 2011 01:28,08 201+27.43ITA

RT +0.66 50m: 00:42,18, 100m: 01:28,08 (00:45,90)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia85. 2011 01:30,03 188+29.38ITA
RT +0.69 50m: 00:43,37, 100m: 01:30,03 (00:46,66)

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David98. 2012 01:33,19 169+32.54ITA
RT +0.66 50m: 00:45,17, 100m: 01:33,19 (00:48,02)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian103. 2012 01:34,74 161+34.09ITA
RT +0.73 50m: 00:44,92, 100m: 01:34,74 (00:49,82)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly107. 2011 01:36,75 151+36.10ITA
RT +0.67 50m: 00:47,27, 100m: 01:36,75 (00:49,48)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura9. 2010 03:08,04 301+39.39ITA

RT +0.79 50m: 00:41,94, 100m: 01:30,38 (00:48,44), 150m: 02:28,03 (00:57,65), 200m: 03:08,04 (00:40,01)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca13. 2009 03:11,26 286+35.65ITA

RT +0.79 50m: 00:43,90, 100m: 01:34,66 (00:50,76), 150m: 02:29,78 (00:55,12), 200m: 03:11,26 (00:41,48)

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa14. 2009 03:13,65 276+38.04ITA
RT +0.79 50m: 00:43,85, 100m: 01:35,74 (00:51,89), 150m: 02:30,33 (00:54,59), 200m: 03:13,65 (00:43,32)

Jahrgang 2008
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya6. 2008 02:48,91 416+12.78ITA

RT +0.66 50m: 00:34,42, 100m: 01:19,51 (00:45,09), 150m: 02:09,56 (00:50,05), 200m: 02:48,91 (00:39,35)

Jahrgang 2007 und älter
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria23. 2007 03:05,12 316+36.28ITA

RT +0.71 50m: 00:37,89, 100m: 01:24,60 (00:46,71), 150m: 02:19,52 (00:54,92), 200m: 03:05,12 (00:45,60)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya42. 2008 02:48,91 416+20.26ITA

RT +0.66 50m: 00:34,42, 100m: 01:19,51 (00:45,09), 150m: 02:09,56 (00:50,05), 200m: 02:48,91 (00:39,35)

ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria82. 2007 03:05,12 316+36.47ITA
RT +0.71 50m: 00:37,89, 100m: 01:24,60 (00:46,71), 150m: 02:19,52 (00:54,92), 200m: 03:05,12 (00:45,60)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura93. 2010 03:08,04 301+39.39ITA
RT +0.79 50m: 00:41,94, 100m: 01:30,38 (00:48,44), 150m: 02:28,03 (00:57,65), 200m: 03:08,04 (00:40,01)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca96. 2009 03:11,26 286+42.61ITA
RT +0.79 50m: 00:43,90, 100m: 01:34,66 (00:50,76), 150m: 02:29,78 (00:55,12), 200m: 03:11,26 (00:41,48)

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa102. 2009 03:13,65 276+45.00ITA
RT +0.79 50m: 00:43,85, 100m: 01:35,74 (00:51,89), 150m: 02:30,33 (00:54,59), 200m: 03:13,65 (00:43,32)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura11. 2010 01:36,11 192+26.99ITA

RT +0.86 50m: 00:43,79, 100m: 01:36,11 (00:52,32)

Jahrgang 2008
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya7. 2008 01:18,94 347+12.06ITA

RT +0.65 50m: 00:35,72, 100m: 01:18,94 (00:43,22)

Jahrgang 2007 und älter
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria32. 2007 01:32,72 214+28.23ITA

RT +0.68 50m: 00:40,63, 100m: 01:32,72 (00:52,09)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya43. 2008 01:18,94 347+14.45ITA

RT +0.65 50m: 00:35,72, 100m: 01:18,94 (00:43,22)

ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria65. 2007 01:32,72 214+28.23ITA
RT +0.68 50m: 00:40,63, 100m: 01:32,72 (00:52,09)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura69. 2010 01:36,11 192+31.62ITA
RT +0.86 50m: 00:43,79, 100m: 01:36,11 (00:52,32)

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David3. 2012 03:27,29 224+10.99ITA

RT +0.57 50m: 00:47,27, 100m: 01:42,95 (00:55,68), 150m: 02:35,97 (00:53,02), 200m: 03:27,29 (00:51,32)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas7. 2011 03:34,03 203+41.42ITA

RT +0.74 50m: 00:50,27, 100m: 01:44,94 (00:54,67), 150m: 02:40,11 (00:55,17), 200m: 03:34,03 (00:53,92)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo9. 2010 03:30,18 215+31.27ITA

RT +0.62 50m: 00:48,94, 100m: 01:44,34 (00:55,40), 150m: 02:38,40 (00:54,06), 200m: 03:30,18 (00:51,78)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea10. 2009 03:24,50 233+40.60ITA

RT +0.91 50m: 00:45,32, 100m: 01:38,51 (00:53,19), 150m: 02:31,96 (00:53,45), 200m: 03:24,50 (00:52,54)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea57. 2009 03:24,50 233+55.30ITA

RT +0.91 50m: 00:45,32, 100m: 01:38,51 (00:53,19), 150m: 02:31,96 (00:53,45), 200m: 03:24,50 (00:52,54)

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David61. 2012 03:27,29 224+58.09ITA
RT +0.57 50m: 00:47,27, 100m: 01:42,95 (00:55,68), 150m: 02:35,97 (00:53,02), 200m: 03:27,29 (00:51,32)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo63. 2010 03:30,18 215+01:00.98ITA
RT +0.62 50m: 00:48,94, 100m: 01:44,34 (00:55,40), 150m: 02:38,40 (00:54,06), 200m: 03:30,18 (00:51,78)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas67. 2011 03:34,03 203+01:04.83ITA
RT +0.74 50m: 00:50,27, 100m: 01:44,94 (00:54,67), 150m: 02:40,11 (00:55,17), 200m: 03:34,03 (00:53,92)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David1. 2012 00:39,15 184ITA

RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian2. 2012 00:40,94 160+01.79ITA
RT +0.70

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius18. 2010 00:41,56 153+09.84ITA

RT +0.71

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David120. 2012 00:39,15 184+13.74ITA

RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian126. 2012 00:40,94 160+15.53ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius129. 2010 00:41,56 153+16.15ITA
RT +0.71

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia5. 2012 00:34,67 318+03.90ITA

RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea10. 2012 00:37,70 247+06.93ITA
RT +0.87

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia13. 2012 00:38,10 239+07.33ITA
RT +0.91

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia26. 2011 00:36,25 278+06.84ITA

RT +0.95

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel27. 2011 00:36,58 270+07.17ITA
RT +0.78

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura26. 2010 00:35,56 294+06.70ITA

RT +0.81

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena27. 2010 00:36,56 271+07.70ITA
RT +0.94

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa28. 2009 00:34,99 309+06.03ITA

RT +0.77

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca29. 2009 00:37,25 256+08.29ITA
RT +0.84
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya13. 2008 00:31,13 439+03.27ITA

RT +0.64

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya93. 2008 00:31,13 439+04.62ITA

RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia169. 2012 00:34,67 318+08.16ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa171. 2009 00:34,99 309+08.48ITA
RT +0.77

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura179. 2010 00:35,56 294+09.05ITA
RT +0.81

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia189. 2011 00:36,25 278+09.74ITA
RT +0.95

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena191. 2010 00:36,56 271+10.05ITA
RT +0.94

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel192. 2011 00:36,58 270+10.07ITA
RT +0.78

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca194. 2009 00:37,25 256+10.74ITA
RT +0.84

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea197. 2012 00:37,70 247+11.19ITA
RT +0.87

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia202. 2012 00:38,10 239+11.59ITA
RT +0.91

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian5. 2012 00:42,77 170+03.64ITA

RT +0.76

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David6. 2012 00:42,97 167+03.84ITA
RT +0.66

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar5. 2011 00:39,37 218+03.33ITA

RT +0.67

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia13. 2011 00:42,22 177+06.18ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly15. 2011 00:43,20 165+07.16ITA
RT +0.96
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Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 10

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius9. 2010 00:40,52 200+08.08ITA

RT +0.59

Offen
ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar66. 2011 00:39,37 218+12.10ITA

RT +0.67

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius71. 2010 00:40,52 200+13.25ITA
RT +0.59

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia81. 2011 00:42,22 177+14.95ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian82. 2012 00:42,77 170+15.50ITA
RT +0.76

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David83. 2012 00:42,97 167+15.70ITA
RT +0.66

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly86. 2011 00:43,20 165+15.93ITA
RT +0.96

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia15. 2012 01:18,01 291+09.67ITA

RT +0.72 50m: 00:36,53, 100m: 01:18,01 (00:41,48)

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea24. 2012 01:24,70 227+16.36ITA
RT +0.63 50m: 00:38,75, 100m: 01:24,70 (00:45,95)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia25. 2012 01:27,97 203+19.63ITA
RT +0.83 50m: 00:40,76, 100m: 01:27,97 (00:47,21)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia20. 2011 01:20,40 266+14.40ITA

RT +0.85 50m: 00:38,21, 100m: 01:20,40 (00:42,19)

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel22. 2011 01:21,28 257+15.28ITA
RT +0.76 50m: 00:38,64, 100m: 01:21,28 (00:42,64)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura21. 2010 01:13,61 346+10.48ITA

RT +0.81 50m: 00:35,22, 100m: 01:13,61 (00:38,39)

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena24. 2010 01:21,18 258+18.05ITA
RT +0.91 50m: 00:38,98, 100m: 01:21,18 (00:42,20)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa22. 2009 01:13,17 352+09.76ITA

RT +0.78 50m: 00:34,54, 100m: 01:13,17 (00:38,63)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca25. 2009 01:20,18 268+16.77ITA
RT +0.79 50m: 00:38,08, 100m: 01:20,18 (00:42,10)
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Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 11

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2008
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya14. 2008 01:08,59 428+08.56ITA

RT +0.64 50m: 00:32,39, 100m: 01:08,59 (00:36,20)

Jahrgang 2007 und älter
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria62. 2007 01:13,72 345+14.56ITA

RT +0.63 50m: 00:34,23, 100m: 01:13,72 (00:39,49)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya92. 2008 01:08,59 428+09.43ITA

RT +0.64 50m: 00:32,39, 100m: 01:08,59 (00:36,20)

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa143. 2009 01:13,17 352+14.01ITA
RT +0.78 50m: 00:34,54, 100m: 01:13,17 (00:38,63)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura145. 2010 01:13,61 346+14.45ITA
RT +0.81 50m: 00:35,22, 100m: 01:13,61 (00:38,39)

ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria147. 2007 01:13,72 345+14.56ITA
RT +0.63 50m: 00:34,23, 100m: 01:13,72 (00:39,49)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia165. 2012 01:18,01 291+18.85ITA
RT +0.72 50m: 00:36,53, 100m: 01:18,01 (00:41,48)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca170. 2009 01:20,18 268+21.02ITA
RT +0.79 50m: 00:38,08, 100m: 01:20,18 (00:42,10)

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia173. 2011 01:20,40 266+21.24ITA
RT +0.85 50m: 00:38,21, 100m: 01:20,40 (00:42,19)

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena177. 2010 01:21,18 258+22.02ITA
RT +0.91 50m: 00:38,98, 100m: 01:21,18 (00:42,20)

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel178. 2011 01:21,28 257+22.12ITA
RT +0.76 50m: 00:38,64, 100m: 01:21,28 (00:42,64)

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea193. 2012 01:24,70 227+25.54ITA
RT +0.63 50m: 00:38,75, 100m: 01:24,70 (00:45,95)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia199. 2012 01:27,97 203+28.81ITA
RT +0.83 50m: 00:40,76, 100m: 01:27,97 (00:47,21)

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David3. 2012 01:34,62 217+05.64ITA

RT +0.67 50m: 00:44,84, 100m: 01:34,62 (00:49,78)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly10. 2011 01:39,21 188+18.15ITA

RT +0.72 50m: 00:44,62, 100m: 01:39,21 (00:54,59)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia14. 2011 01:40,15 183+19.09ITA
RT +0.77 50m: 00:47,65, 100m: 01:40,15 (00:52,50)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo11. 2010 01:36,77 203+14.14ITA

RT +0.66 50m: 00:46,19, 100m: 01:36,77 (00:50,58)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius15. 2010 01:43,45 166+20.82ITA
RT +0.67 50m: 00:48,76, 100m: 01:43,45 (00:54,69)

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea13. 2009 01:32,68 231+16.78ITA

RT +0.70 50m: 00:43,91, 100m: 01:32,68 (00:48,77)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea69. 2009 01:32,68 231+23.56ITA

RT +0.70 50m: 00:43,91, 100m: 01:32,68 (00:48,77)

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David76. 2012 01:34,62 217+25.50ITA
RT +0.67 50m: 00:44,84, 100m: 01:34,62 (00:49,78)

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo79. 2010 01:36,77 203+27.65ITA
RT +0.66 50m: 00:46,19, 100m: 01:36,77 (00:50,58)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly86. 2011 01:39,21 188+30.09ITA
RT +0.72 50m: 00:44,62, 100m: 01:39,21 (00:54,59)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia91. 2011 01:40,15 183+31.03ITA
RT +0.77 50m: 00:47,65, 100m: 01:40,15 (00:52,50)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius99. 2010 01:43,45 166+34.33ITA
RT +0.67 50m: 00:48,76, 100m: 01:43,45 (00:54,69)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia3. 2012 00:45,73 263+01.13ITA

RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia4. 2012 00:45,96 259+01.36ITA
RT +0.82

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea5. 2012 00:46,84 244+02.24ITA
RT +0.64

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia11. 2011 00:45,03 275+07.87ITA

RT +0.93

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena16. 2010 00:48,55 219+12.40ITA

RT +0.83

----
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA
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Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 13

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa11. 2009 00:43,17 312+07.87ITA

RT +0.75

Jahrgang 2008
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya10. 2008 00:42,72 322+06.22ITA

RT +0.60

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya72. 2008 00:42,72 322+08.78ITA

RT +0.60

ASV Schwimmclub BrixenFreund, Lisa73. 2009 00:43,17 312+09.23ITA
RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenWild, Julia81. 2011 00:45,03 275+11.09ITA
RT +0.93

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia87. 2012 00:45,73 263+11.79ITA
RT +0.75

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia91. 2012 00:45,96 259+12.02ITA
RT +0.82

ASV Schwimmclub BrixenFederspieler, Tabea93. 2012 00:46,84 244+12.90ITA
RT +0.64

ASV Schwimmclub BrixenGelio, Alena98. 2010 00:48,55 219+14.61ITA
RT +0.83

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian1. 2012 02:45,70 233ITA

RT +0.58 50m: 00:37,61, 100m: 01:20,15 (00:42,54), 150m: 02:03,42 (00:43,27), 200m: 02:45,70 (00:42,28)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas7. 2011 02:57,37 190+22.28ITA

RT +0.71 50m: 00:39,99, 100m: 01:26,49 (00:46,50), 150m: 02:13,28 (00:46,79), 200m: 02:57,37 (00:44,09)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia10. 2011 02:59,84 182+24.75ITA
RT +0.75 50m: 00:39,80, 100m: 01:27,53 (00:47,73), 150m: 02:14,98 (00:47,45), 200m: 02:59,84 (00:44,86)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo15. 2010 02:43,24 243+24.72ITA

RT +0.73 50m: 00:36,28, 100m: 01:17,85 (00:41,57), 150m: 02:01,82 (00:43,97), 200m: 02:43,24 (00:41,42)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius18. 2010 03:09,56 155+51.04ITA
RT +0.72 50m: 00:40,77, 100m: 01:30,58 (00:49,81), 150m: 02:22,44 (00:51,86), 200m: 03:09,56 (00:47,12)

Jahrgang 2009
----

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea 2009 n.a.StartITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo86. 2010 02:43,24 243+48.01ITA

RT +0.73 50m: 00:36,28, 100m: 01:17,85 (00:41,57), 150m: 02:01,82 (00:43,97), 200m: 02:43,24 (00:41,42)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian89. 2012 02:45,70 233+50.47ITA
RT +0.58 50m: 00:37,61, 100m: 01:20,15 (00:42,54), 150m: 02:03,42 (00:43,27), 200m: 02:45,70 (00:42,28)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas99. 2011 02:57,37 190+01:02.14ITA
RT +0.71 50m: 00:39,99, 100m: 01:26,49 (00:46,50), 150m: 02:13,28 (00:46,79), 200m: 02:57,37 (00:44,09)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia103. 2011 02:59,84 182+01:04.61ITA
RT +0.75 50m: 00:39,80, 100m: 01:27,53 (00:47,73), 150m: 02:14,98 (00:47,45), 200m: 02:59,84 (00:44,86)

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius109. 2010 03:09,56 155+01:14.33ITA
RT +0.72 50m: 00:40,77, 100m: 01:30,58 (00:49,81), 150m: 02:22,44 (00:51,86), 200m: 03:09,56 (00:47,12)

ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea 2009 n.a.StartITA

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia25. 2012 01:50,84 139+34.48ITA

RT +0.86 50m: 00:52,79, 100m: 01:50,84 (00:58,05)

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel17. 2011 01:32,34 240+16.27ITA

RT +0.68 50m: 00:45,07, 100m: 01:32,34 (00:47,27)

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura11. 2010 01:30,95 252+15.34ITA

RT +0.91 50m: 00:43,73, 100m: 01:30,95 (00:47,22)

----
ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca19. 2009 01:31,72 245+21.49ITA

RT +0.82 50m: 00:45,01, 100m: 01:31,72 (00:46,71)

Jahrgang 2007 und älter
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria34. 2007 01:22,88 333+15.48ITA

RT +0.66 50m: 00:39,14, 100m: 01:22,88 (00:43,74)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria70. 2007 01:22,88 333+15.48ITA

RT +0.66 50m: 00:39,14, 100m: 01:22,88 (00:43,74)

ASV Schwimmclub BrixenPotauner, Laura104. 2010 01:30,95 252+23.55ITA
RT +0.91 50m: 00:43,73, 100m: 01:30,95 (00:47,22)

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Francesca107. 2009 01:31,72 245+24.32ITA
RT +0.82 50m: 00:45,01, 100m: 01:31,72 (00:46,71)

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel110. 2011 01:32,34 240+24.94ITA
RT +0.68 50m: 00:45,07, 100m: 01:32,34 (00:47,27)

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Sofia136. 2012 01:50,84 139+43.44ITA
RT +0.86 50m: 00:52,79, 100m: 01:50,84 (00:58,05)

ASV Schwimmclub BrixenAnnicchiarico, Giulia 2010 n.a.StartITA
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David7. 2012 03:07,34 225+26.86ITA

RT +0.65 50m: 00:42,72, 100m: 01:33,67 (00:50,95), 150m: 02:26,44 (00:52,77), 200m: 03:07,34 (00:40,90)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian11. 2012 03:16,37 195+35.89ITA
RT +0.73 50m: 00:45,54, 100m: 01:35,82 (00:50,28), 150m: 02:33,76 (00:57,94), 200m: 03:16,37 (00:42,61)

Jahrgang 2011
----

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas 2011
Der Schwimmer führte während der Schwimmstrecke Schmetterling Brustbeinschläge durch13:35

dq.ITA

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David67. 2012 03:07,34 225+53.80ITA

RT +0.65 50m: 00:42,72, 100m: 01:33,67 (00:50,95), 150m: 02:26,44 (00:52,77), 200m: 03:07,34 (00:40,90)

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian83. 2012 03:16,37 195+01:02.83ITA
RT +0.73 50m: 00:45,54, 100m: 01:35,82 (00:50,28), 150m: 02:33,76 (00:57,94), 200m: 03:16,37 (00:42,61)

ASV Schwimmclub BrixenHinteregger, Lukas 2011
Der Schwimmer führte während der Schwimmstrecke Schmetterling Brustbeinschläge durch13:35

dq.ITA

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian2. 2012 01:38,51 126+05.19ITA

RT +0.67 50m: 00:45,49, 100m: 01:38,51 (00:53,02)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian73. 2012 01:38,51 126+42.58ITA

RT +0.67 50m: 00:45,49, 100m: 01:38,51 (00:53,02)

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia9. 2012 03:31,71 282+26.60ITA

RT +0.73 50m: 00:46,35, 100m: 01:39,42 (00:53,07), 150m: 02:34,87 (00:55,45), 200m: 03:31,71 (00:56,84)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Sophia66. 2012 03:31,71 282+50.38ITA

RT +0.73 50m: 00:46,35, 100m: 01:39,42 (00:53,07), 150m: 02:34,87 (00:55,45), 200m: 03:31,71 (00:56,84)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar5. 2011 03:06,06 217+10.03ITA

RT +0.66 50m: 00:42,56, 100m: 01:33,36 (00:50,80), 150m: 02:23,46 (00:50,10), 200m: 03:06,06 (00:42,60)

Offen
ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar40. 2011 03:06,06 217+53.24ITA

RT +0.66 50m: 00:42,56, 100m: 01:33,36 (00:50,80), 150m: 02:23,46 (00:50,10), 200m: 03:06,06 (00:42,60)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel17. 2011 00:43,71 174+12.15ITA

RT +0.76

Jahrgang 2008
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya3. 2008 00:33,03 404+03.56ITA

RT +0.62

Jahrgang 2007 und älter
ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria59. 2007 00:38,20 261+09.25ITA

RT +0.70

Offen
ASV Schwimmclub BrixenRunggaldier Origo, Maya53. 2008 00:33,03 404+04.08ITA

RT +0.62

ASV Schwimmclub BrixenNiederkofler, Lena Maria123. 2007 00:38,20 261+09.25ITA
RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenFissneider, Isabel149. 2011 00:43,71 174+14.76ITA
RT +0.76

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David2. 2012 00:32,97 255+02.86ITA

RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian7. 2012 00:35,90 197+05.79ITA
RT +0.69

Jahrgang 2011
ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly10. 2011 00:34,78 217+04.20ITA

RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia17. 2011 00:36,34 190+05.76ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar19. 2011 00:36,86 182+06.28ITA
RT +0.68
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo16. 2010 00:33,05 253+04.69ITA

RT +0.72

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius22. 2010 00:44,14 106+15.78ITA
RT +0.72

Jahrgang 2009
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea17. 2009 00:29,91 341+03.13ITA

RT +0.70

Offen
ASV Schwimmclub BrixenCavone, Andrea109. 2009 00:29,91 341+06.78ITA

RT +0.70

ASV Schwimmclub BrixenRival De Rouville, David142. 2012 00:32,97 255+09.84ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenCastagnaro, Matteo143. 2010 00:33,05 253+09.92ITA
RT +0.72

ASV Schwimmclub BrixenKushch, Paul Vitaly153. 2011 00:34,78 217+11.65ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenDorfmann, Ian165. 2012 00:35,90 197+12.77ITA
RT +0.69

ASV Schwimmclub BrixenPodda, Mattia166. 2011 00:36,34 190+13.21ITA
RT +0.71

ASV Schwimmclub BrixenManchev, Aleksandar170. 2011 00:36,86 182+13.73ITA
RT +0.68

ASV Schwimmclub BrixenSenoner, Adam Florius191. 2010 00:44,14 106+21.01ITA
RT +0.72
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